
Neilovi je 10 let a pochází 
ze skotského Edinburghu. Je to trochu 

náladový čipera, kterému to rozhodně pálí. 
Kvůli dědičnému onemocnění musí jezdit na 

vozíku. Ze všeho nejvíc miluje světové rekordy, 
a dokonce jednoho sám dosáhl: vlastní víc 

než stovku bekovek, čepic, které se v Anglii 
objevily už ve 14. století. Každý den si 

nasadí jinou.

Floře je 9 let a narodila se 
v Zaragoze ve Španělsku. Miluje 

přírodu a až vyroste, chce se stát 
bioložkou. Má mírnou povahu, ale 

dovede být taky dost paličatá. Když si 
něco umane, nic ji od dosažení cíle

neodradí.

Akinovi je 11 let a žije v New Yorku, ale jeho rodiče 
pochází z Abudži v Nigérii. Jeho jméno znamená 

„statečný“ a on se opravdu ničeho nebojí, i když se občas 
zaplete do nějaké patálie! Miluje fantasy knížky a moc 
krásně kreslí, proto s sebou pořád nosí blok. Často má 

hlavu v oblacích a sní o dalších dobrodružstvích.

Čin-Kjong (říká si Čin) je desetiletá
dívka z Jižní Koreje. Ráda poslouchá 

korejský pop, užívá si videohry a vyniká
ve všem technickém. S tátou postavila 

robotického společníčka Džó-Jina, který je 
moc starostlivý, ale drobet nudný.

Tetě Glorii je 35 let
a učí přírodní vědy. Je 
velmi vzdělaná a často 

doprovází svého synovce 
Neila a jeho přátele při jejich 

dobrodružstvích! Ale bez 
fenečky Lilly, moc zvědavé

a čilé pudlice, neudělá ani 
krok.

Tihle čtyři přátelé 
vytvořili klub: Nejlepší 

kamarádi Země. 
Velice jim záleží na 

záchraně Země, ale 
pokud chcete Zemi 

opatrovat a objevovat 
její nekonečná tajemství, 

pak je důležité chápat, 
jak funguje.

POSTAVY Akin

Teta Glorie

Čin-Kjong

Flora

Neil

Nejlepší 
kamarádi 

Země (NKZ)


